

**Notice**

Ref: C/HR/Rectt/JTT (Electrician)/Notice-6

Date: 03 February, 2024

**Recruitment for the post of Junior Technician Trainee (Electrician)**  
**(Advt. No. CC/12/2023 dated 22.11.2023)**

**विषय: जूनियर तकनीशियन प्रशिक्षु (इलेक्ट्रीशियन) के पद के लिए कंप्यूटर आधारित टेस्ट के लिए प्रवेश पत्र डाउनलोड करने के प्रावधान**

**Sub: Provisions to download Admit Card for Computer Based Test for the post of Junior Technician Trainee (Electrician)**

यह जूनियर तकनीशियन प्रशिक्षु (इलेक्ट्रीशियन) के पद के लिए कंप्यूटर आधारित टेस्ट के माध्यम से लिखित परीक्षा जो 7 फरवरी, 2024 (बुधवार) को निर्धारित है के लिए अपना प्रवेश पत्र डाउनलोड करने के समय उम्मीदवारों द्वारा साझा की गई कठिनाइयों के संदर्भ में है।

This is with reference to the difficulties shared by the candidates at the time of downloading their Admit Card for the Written Test through Computer Based Test mode for the post of Junior Technician Trainee (Electrician) which is scheduled on 7<sup>th</sup> February, 2024 (Wednesday).

उपरोक्त के मद्देनजर, यह सूचित करना है कि प्रवेश पत्र अब पावरग्रिड कैरियर पोर्टल पर उम्मीदवार लॉगिन में भी उपलब्ध कराया गया है। तदनुसार, उम्मीदवार नीचे दिए गए विकल्पों के माध्यम से अपना प्रवेश पत्र डाउनलोड कर सकता है:

In view of above, it is to inform that the Admit Card is also now made available in Candidate Login on POWERGRID Career Portal. Accordingly, a candidate may download his/her Admit Card from the options given below:

1. पावरग्रिड करियर पोर्टल पर विज्ञापन सं. सीसी/12/2023 के Candidate Login के माध्यम से  
Through Candidate Login on POWERGRID Career Portal mentioned against Advt. No. CC/12/2023
2. पावरग्रिड करियर पोर्टल पर विज्ञापन सं. सीसी/12/2023 के साथ दिए गए "Click Here for Admit Card Link" टैब के माध्यम से  
Through the Tab "Click Here for Admit Card Link" mentioned against Advt. No. CC/12/2023 on POWERGRID Career Portal
3. आवेदन में उम्मीदवार द्वारा दिए गए प्राथमिक और माध्यमिक ईमेल आईडी पर भेजे गए लिंक के माध्यम से  
Through the link sent to the Primary & Secondary Email IDs provided by Candidate in application

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे उपर्युक्त माध्यम से प्रवेश पत्र डाउनलोड करें और कंप्यूटर आधारित टेस्ट के दिन इसे लाएं। केवल प्रवेश पत्र वाले उम्मीदवार को सीबीटी में उपस्थित होने की अनुमति दी जाएगी।

Candidates are advised to download the Admit Card from above and bring the same on the day of Computer Based Test. The Candidate with Admit Card only shall be allowed to appear in the CBT.

**All the best!!**

**Corporate Recruitment Group**

**Power Grid Corporation of India Limited**

.....